Câmara Municipal
General Carneiro - Estado do Paraná

Rua Santos Dumont, 337 – centro –  fone 42 – 3552-1443 – General Carneiro –

Estado do Paraná.

EDITAL N.º 001/2025.

DISPÕE SOBRE A PUBLICIDADE DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA
ESCOLHA DOS MEMBROS DAS COMISSÕES PERMANENTES PARA O EXERCÍCIO

DE 2025.

    O Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro/PR, no uso das
suas atribuições legais e considerando o artigo 44 § 1º do Regimento Interno desta
Casa de Leis, bem como conforme deliberação prévia de comum acordo entre a Mesa
Executiva e os representantes partidários, vem, através deste dar a devida
publicidade à homologação do resultado da escolha dos membros das Comissões
Permanentes para o Exercício de 2025, cuja escolha ocorreu na data de 07 de janeiro
de 2025 na Câmara Municipal, ficando assim constituídas:

COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA (CCJ):

PRESIDENTE: ALCEMIR OLIVEIRA DA CRUZ - PT

VICE-PRESIDENTE: ANTONIO JOARILSO LINS RODRIGUES - REP

MEMBRO: ANA CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA RIBEIRO - PP

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO (CFO):

PRESIDENTE: FRANCISCO OLINQUEVICZ NETO - PSD

VICE-PRESIDENTE: NATALÍCIO JOSÉ MARTINS DA ROSA - PSB

MEMBRO: ALAERCIO SALES – REP

COMISSÃO PERMANENTE DE POLÍTICAS GERAIS (CPG):

PRESIDENTE: LUIZ OTÁVIO GAIOVIS - PODE

VICE-PRESIDENTE: EVERTON DANIEL NATTEL - PSD

MEMBRO: ANTONIO JOARILSO LINS RODRIGUES - REP

Plenário Sebastião Branco Costa, Câmara Municipal de General Carneiro, Estado do
Paraná, 08 de janeiro de 2025.
Registre-se e Publique-se.

Melchisedeque de Oliveira Machado Filho
Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro/PR.

		2025-01-08T07:27:48-0300
	MELCHISEDEQUE DE OLIVEIRA MACHADO FILHO